
UCHWAŁA NR XLVII/544/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu 
za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 11 ust.2 pkt. l5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: (Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.), art. 9 i 10 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 406) oraz 
z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.330 
z późn. zm.) Rada Mmiejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się i zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu 
za rok 201 3 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

- rachunku zysków i strat 

- bilansu 

- informacji dodatkowej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 1



Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 1

USER
�P�r�o�s�t�o�k���t

USER
Pisanie tekstu
Zał. nr 1 do uchwały nr XLVII/544/14Rady Miejskiej w Trzebnicyz dnia 18 czerwca 2014 r.



Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 1

USER
�P�r�o�s�t�o�k���t

USER
Pisanie tekstu
Zał. nr 2 do uchwały nr XLVII/544/14Rady Miejskiej w Trzebnicyz dnia 18 czerwca 2014 r.



Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 2



Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 3



Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 1

USER
Pisanie tekstu
Zał. nr 3 do uchwały nr XLVII/544/14Rady Miejskiej w Trzebnicyz dnia 18 czerwca 2014 r.



Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 2



Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 3



Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury wynika 
z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.330 
z późn. zm.)

 Instytucje kultury tworzone przez Gminę na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 406) należy 
zaliczyć do jednostek organizacyjnych tej Gminy. W związku z tym, organem właściwym do zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego gminnej jednostki kultury jaką jest Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu jest 
Rada Miejska w Trzebnicy, która tę jednostkę powołała uchwałą Nr XV/l36/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 31 października 2011 r., która weszła w życie w dniu 23.12.2011 r. 

 Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od 
dnia bilansowego zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości. 

Sprawozdanie finansowe składa się z: (art. 45 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

-  bilansu 

-  rachunku zysków i strat 

-  informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia.

 Podział lub pokrycie wyniku finansowego może nastąpić po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego 
przez organ zatwierdzający (art. 53 ust. 3 i 4 ustawy o rachunkowości). 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i wynika z realizacji wyżej 
wymienionych przepisów.

Id: UMOFV-TIVLA-TVNTF-RKKMM-BCNFI. Uchwalony Strona 1




